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شهادت تمام اعضای بعضی از خانواده ها  در غزه 
آسوشیتدپرس طی تحقیقاتی فاش کرده که در برخی خانواده های فلسطینی در نوار غزه 4نسل به طور کامل از 
بین رفته اند. گفته شده در بسیاری از خانواده ها در غزه تقریبا کسی برای ثبت آمار شهدا  باقی نمانده و بسیاری از 

قربانیان ناشناس می مانند./ المیادین

دلیل تحول در نیروی هوایی
توسعه و انتقال فناوری موجب رشد و تحول در نیروی هوایی شده است. امیر حمید واحدی، فرمانده نیروی هوایی 
ارتش در این باره تأکید کرد: به  کارگیری گسترده  فناوری  به روز در فرایند آموزش و پژوهش، زمینه   شکل گیری 

آموزش های هوشمند را فراهم کرده است./ پایگاه اطلاع رسانی ارتش

جان باختن ۱۴تن از حجاج اردنی در مکه
وزارت  امور خارجه اردن از جان باختن شماری از حجاج به دلیل گرمای هوا در عربستان سعودی خبر داده است. 
در این بیانیه آمده: ۱4تن از زوار ما در مراسم حج جان خود را از دست دادند و ۱۷تن هم گم شده اند. گرمای هوا 

این روزها در عربستان به شدت بالاست و تا 4۷درجه هم می رسد./ رویترز

شناسایی تروریست های اجاره ای
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه گفت: در سلسله اقدام های تروریستی ای که چندی پیش 
در استان سیستان وبلوچستان انجام شد، 30نفر از عوامل تروریستی به کارگیری شده، تربیت یافته با افکار و 

آموزه های داعشی و سلفی بودند و هویتی کاملا خارجی داشتند./ تسنیم

یادداشت

الزامات مناظره ها
نکته بعدی که نیاز است 
نامزدها آن را برای مردم شفاف 
کرده و سپس درصورت پیروزی آن را در دولت 
 خود پیگیری کنند، مبارزه اصولی و حساب  شده

 با فساد است.
 امروزه مردم از فساد دل خون هستند و همین امر برخی 
از آنان را ناامید کرده است. داشتن عزم جدی و برنامه 
اصولی است که امکان مبارزه و ریشه کن کردن فساد را 

فراهم می کند.
علاوه بر این، مسئله معیشت امروز دغدغه اصلی مردم 
شده و بنا به برخی آمارها و گزارش ها ، سردرگمی و 
ناامیدی بسیاری از جوانان و مردم ایران که منجر به 
مهاجرت شده است، همین عدم امید به آینده و 

سختی های مربوط به معیشت است. 
رئیس جمهور باید نسبت به این مسائل دارای 
برنامه ای مشخص باشد و با تبیین آنان و البته 
عملی کردنش، امید دیگری را به جامعه تزریق کند. 
 کشور ما فرصت های خوبی از این حیث دارد که باید به 

آنها توجه شود.
و در آخر، مسئله حکمرانی منسجم است که باید یک بار 
دیگر مورد ارزیابی و بازبینی قرار بگیرد؛ چراکه احساس 
می شود چندان انسجام دقیق و اساسی در قبال این امر در 
دولت وجود ندارد و موازی کاری هایی صورت گرفته است 
که نیاز دارد رئیس جمهور آینده برای آنها برنامه و هدفی 

را درنظر بگیرد.

تا انتخابات

میزان مشارکت افزایشی ا ست
مدیرکل سیاسی وزارت کشور گفت: از همه 
طیف ها، گروه ها و احزاب در انتخابات فعالند 
و بدنه اجتماعی خود را ترغیب و سازماندهی 
می کنند.عبدالله مرادی درباره برآوردها از 
میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری 
اظهارکرد: وقتی نظرسنجی های انتخابات را 
روندشناسی می کنیم، درمی یابیم مشارکت 
در طول این مدت و نسبت به دوره  گذشته ، 
افزایشی است. شکوه بدرقه  شهدای خدمت 
و همچنین اقتدار جمهوری اسلامی ایران در 
تحولات منطقه ای و بین المللی این فضا را ایجاد 

کرده که مشارکت ارتقا یابد./تسنیم

آغاز حرکت جبهه انقلاب برای اجماع
سیدرضا تقوی، نماینده ادوار مجلس با تأکید 
بر ضرورت اجماع نامزدهای جبهه انقلاب، 
گفت: جبهه انقلاب برای اجماع حرکت را آغاز 
کرده است. در این جبهه 5کاندیدا هستند که 
یک سبد رأی دارند. وی با بیان اینکه عده ای 
از بزرگان درحال تلاش و رایزنی با کاندیداها 
هستند تا افرادی که آرای کمتری دارند به نفع 
کاندیدایی که اقبال بیشتری دارد کنار بروند، 
افزود: چهره هایی که بین این افراد مقبولیت 
دارند، تلاش هایی را آغاز کرده اند که کاندیداها 
را به وحدت برسانند. تقوی همچنین اضافه کرد: 
مکانیزم رسیدن به اجماع این است که مناظرات 
انجام و نظرسنجی ها ازسوی 4دستگاه مورد 
اعتماد ارائه شود. برخی کاندیداها این مکانیزم را 

پذیرفته اند./ فارس

رهبری

 عیادت رهبر معظم انقلاب
از آیت الله مکارم شیرازی

در پی کسالت و بستری شدن حضرت آیت الله مکارم شیرازی، 
از مراجع عظام تقلید، رهبر معظم انقلاب با حضور در یکی از 

بیمارستان های تهران، از ایشان عیادت کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در جریان این عیادت، ضمن اطلاع 
از روند درمان آیت الله مکارم شیرازی، برای ایشان از درگاه 
خداوند طلب عافیت و سلامت کامل کردند و افزودند: شما 
در تمام این سالیان از لحاظ علمی و از لحاظ هدایت مردم و 
   از لحاظ معرفت، عمرتان مبارک و وجودتان نافع بوده است؛ 
خداوند ان شاءالله برکات شما را باقی بدارد. در این دیدار  
آیت الله مکارم شیرازی نیز از لطف و محبت رهبر معظم 

انقلاب سپاسگزاری کردند.

موافقت با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان
به مناسبت فرارسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر، رهبر معظم 
انقلاب با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 2هزارو654نفر از 
محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای 

مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه در نامه ای به 
رهبرمعظم انقلاب پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 
این محکومان را که پرونده های عفو آنان در کمیسیون عفو 
و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص 
داده شده اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند۱۱ 
اصل۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت الله خامنه ای 

قرار گرفت.

هشتگ

امیرعلی ابوالفتح
کارشناس روابط بین الملل

همان رئیس جمهوری)جو بایدن( که کمک هایش 
حدود ۱00هزار مسلمان را طی 8 ماه در غزه به خاک و 
خون کشیده است عید قربان را به مسلمانان تبریک 

می گوید.

جیمز الدر 
فعال حقوق بشر یونیسف

حتی در میان پیچیدگی های جنگ، چگونه می توانیم 
یک حقیقت جهانی را درک نکنیم: کودک، کودک 

است. دلخراش است که بسیاری به توضیح مرگ و 
ویرانی بی سابقه ای که بر غزه می بارد ادامه می دهند. 

آتش بس، گروگان ها را به خانه می برد و کشتار کودکان 
را متوقف می کند. همین حالا جنگ را متوقف کنید.

معتصم دلول
خبرنگار فلسطینی مستقر در غزه 

سربازان اسرائیلی )رژیم صهیونیستی( روی یونیفرم 
خود نشانی می چسبانند که نقشه اسرائیل بزرگ 

را نشان می دهد که شامل بخش هایی از مصر، 
عربستان سعودی، عراق، سوریه و لبنان است. در 

عین حال می بینیم که این رژیم غاصب و اشغالگر از 
صلح جهانی هم حرف می زند!

ادامه از 
صفحه اول

نخستین مناظره 6کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری عصر دوشنبه و همزمان با عید سعید 

قربان برگزار شد؛ مناظره ای که با محوریت »اقتصاد« بود 
و مطالب مطرح شده ازسوی کاندیداها بازتاب گسترده ای   
در سطح افکارعمومی به دنبال داشت. نخستین مناظره 
انتخابات ریاست جمهوری 1403 در شرایطی برگزار شد که 
طی روزهای اخیر کارشناسان مناظرات انتخاباتی را یکی از 
مهم ترین فرصت هاي پیش روی کاندیداها به منظور جلب نظر 

رأی دهندگان عنوان کرده اند؛ مناظراتی که با یک تفاوت ویژه 
با دوره های گذشته آغاز شده است؛ اینکه 3مناظره دوره های 
گذشته به 5مناظره افزایش یافته است. مناظره نخست درحالی 
از ساعت 20روز دوشنبه آغاز شد که کاندیداها پس از ورود به 
محوطه صداوسیما، نسبت به شهدای گمنام ادای احترام کردند 
و بعد از ورود به معاونت سیما، در مراسم قرعه کشی حضور 

یافتند. پیش از انجام مراسم قرعه کشی و تعیین شماره صندلی 
کاندیداها، پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در سخنانی 
به تشریح اقدام های صداوسیما در زمینه برگزاری انتخابات 
پرداخت و تأکید کرد که محوریت 3مناظره از 5مناظره طراحی 
شده دراین دوره از انتخابات، موضوع های اقتصادی مبتنی 

بر سرفصل های اصلی برنامه هفتم توسعه کشور خواهد بود.

گروه سیاسی گزارش

سعید جلیلیمحمدباقر قالیباف مسعود پزشکیان

      وضعیت رشد اقتصادی در دهه 90، یک درصد و 
نقدینگی 26برابر بود.

    برنامه هفتم کار مشترک دولت سیزدهم و مجلس یازدهم است.
    حرکت در راستای بهبود سفره مردم، رشد اقتصادی و 

اجرای پروژه های کلان
     شکستن قفل توقف و استمرار در راه شهید رئیسی 

    برطرف کردن ضعف ها و تقویت نقاط قوت 
    رشد حقوق کارمندان متناسب با تورم 

    حفظ قدرت خرید مردم

    لزوم توجه به فرهنگ کار، تولید و مصرف 
    بخشی از اقدامات جذب سرمایه گذار مربوط به 

بهره وری است
    بهره وری به معنای درست استفاده کردن و مدیریت 

صحیح 
    ضرورت کسب 2.5درصد از رشد 8 درصدی اقتصاد  

از طریق بهره وری
    لزوم استفاده از ظرفیت اندیشمندان و متخصصان 

    خانواده محوری مهم ترین موضوع برنامه هفتم
    ضرورت اجرای برنامه هفتم و غیرممکن بودن 

کنار گذاشتن آن 
    نیاز کشور به مدیران قوی

    نیاز به سرمایه گذاری و بهره وری برای رشد 8درصدی 
    ارجحیت بهره وری  بر جذب سرمایه گذاری

    لزوم حفظ ظرفیت های موجود و سپس جذب 
سرمایه گذار 

    اختصاص 8میلیارد دلار ارز در حوزه خودرو در سال 
گذشته 

    نارضایتی مردم و دولت از وضعیت کیفیت خودرو 
    هدر رفت 3.5برابری در حوزه یارانه، معادل 1260همت 
    اثرگذاری تحریم و لزوم رفع تحریم ها توسط دستگاه 

دیپلماسی 
    هدر رفت 104میلیارد دلاری در حوزه بهره وری   

    بازماندن در نتیجه گیری قراردادها با چین و روسیه 
    لزوم استفاده از ظرفیت شانگهای و بریکس

    ابتدا حذف خودتحریمی از داخل سپس حذف تحریم در خارج 
    مهم بودن انضباط مالی در دولت 

    کاهش حساب های دولت از 40 تا 50هزار حساب به 5 
تا 6هزار حساب تحت عنوان حساب خزانه بانک مرکزی 

توسط مجلس
    وجود بیش از 190همت در حساب دولت در پایان سال 

گذشته، نتیجه ایجاد حساب خزانه بانک مرکزی
    ایجاد 70کیلومتر خط مترو طی 25سال در مقابل 
150کیلومتر مترو طی 12سال مدیریت اینجانب در شهر 

با حمایت بخش خصوصی 

    اصلاح با 3 راهکار: اصلاح نظام بانکی، ایجاد سپر 
حمایتی برای مردم، اصلاح ساختار بودجه 

    خلق پول توسط برخی بانک ها
    تهیه قانون جدید بانک مرکزی بر اساس اقتدار 
    کوچک شدن سفره مردم به خاطر بی تدبیری ها 

    برنامه دولت آینده برای افزایش حقوق مردم به 
نسبت تورم 

    سپر دفاعی دولت پیشرفت و خدمت در برابر تورم 
برای مردم

    توجه به اصلاح ساختار بودجه در بحث تورم
    مهار تورم توسط یک مدیر قوی و فردی دارای   

تجربه، کارنامه و برنامه 
    بازگردندان اقتدار به بانک مرکزی 

    ایستادگی قدرتمندانه بانک مرکزی برای جلوگیری از خلق پول
    انسجام سیاسی نیازمند فرهنگ کار و تلاش و تولید 

توسط رئیس جمهور قوی 
    تصمیم سازی  در کشور با کمک نخبگان 

    جلوگیری از تصمیم های خلق الساعه مانند ارز 
4200تومانی با همراهی نیروهای نخبه

    تأثیرگذاری منفی بر سفره مردم از رهگذر بی توجهی 
به تولید و بزرگ سازی دولت

    تامین امنیت برای سرمایه مردمی و کوتاهی دست 
دولت از اقتصاد 

    توجه به بازار سرمایه اولیه و ثانویه
    پیگیری برای رفع تحریم و استفاده از فرصت های 

سرمایه گذاری خارجی 
    ایجاد سپر حمایتی برای 5دهک به خصوص 

بازنشستگان در دولت خدمت و پیشرفت
    افزایش حقوق بازنشستگان و کارمندان براساس تورم 

مطابق در ماده 28قانون خدمات کشوری  

     همراه کردن مشارکت همه گروه ها در اجرای 
برنامه ها

     استفاده از کارشناسان برجسته نه جناحی
     غیرممکن بودن اجرای برنامه هفتم و ضرورت 

بازنگری در اهداف
     ضرورت باز کردن مرزهای منطقه ای و دنیا 

     ضرورت جلب 200میلیارد دلار سرمایه خارجی
     مشارکت دادن تولیدکنندگان در تصمیم سازی ها

    صادرات و سرمایه گذاری خارجی راهکار رشد اقتصادی
    انتقاد از ارزان فروشی نفت

    فسادزا بودن دور زدن تحریم ها
    هدر رفتن ظرفیت های بزرگ

    ضرورت تأیید اف ای تی اف برای مبادلات خارجی
    غیرممکن بودن جذب شریک تجاری بدون

رفع تحریم ها
    نیاز کشور به وارد کردن تکنولوژی نفت

    انتقاد از افزایش 20درصدی حقوق ها با تورم 
40درصدی

    اصلاح مدیریت و حل مشکلات هزینه ای
    پایبندی به 3اصل و 5استراتژی بانک جهانی 

    ضرورت مرجع دهی علمی درباره راهکارها
    واگذاری کار به کارشناسان

    بهره گیری از تجربه 40کشور موفق بررسی شده 
در بانک جهانی

    مشکل به کارگیری انسان های بدون مهارت و 
انگیزه برای استفاده از روش ها

    ممکن نبودن حل مشکل بدون تجربه و استناد 
بین المللی

    ضرورت سپردن امور به متخصصان و کارشناسان
    ممکن نبودن حل مشکل بدون حل اختلاف

    ممکن نبودن حل مشکل بدون باز کردن بازار

     انتقاد از شعار 3 روزه حل کردن مشکل بورس
    محقق نشدن حل تورم 

    تورم ناشی از حل نشدن اختلافات داخلی
    جلوگیری از چاپ پول در بانک ها

    کنترل هزینه دولت با بودجه عملیاتی، اصلاح 
نظارت و شفافیت

   جلوگیری از متعهد کردن بانک ها به تسهیلات  
بدون پشتوانه مالی

    دولت ها مسئول تورم
    مشورت گرفتن از کشورهای مسلمان و 

کارشناسان خارجی
    چرا گروه خاصی را مدیر می دانیم؟
    ضرورت حذف بنگاه های ناکارآمد

    حداقل 300هزار میلیارد کسر بودجه داریم
    چاپ پول عامل اصلی تورم

    ضرورت خروج بانک ها از بنگاه داری
    نظارت بر وام های کلان

    بدهی دولت به بانک ها عامل تورم

    ضرورت استفاده از مشاوران خارجی نه مدیران 
خارجی

    ارتباط نداشتن اینجانب با دولت روحانی
    درخواست از زاکانی برای شفاف سازی  قرارداد با چین
    طرفدار عدالت اجتماعی هستم نه شعارهای 

پوپولیستی
    سپردن امور به بخش خصوصی 

    تصمیمات مهم دولت آینده در برق، گاز و بنزین 
    مشکلات کسب وکارها از رهگذر فیلترینگ 

    ضرورت رشد 8درصد در جامعه
    اشتباه بودن منوط کردن رشد به سرمایه

    رسیدن به رشد با مدیریت صحیح سرمایه، 
به کارگیری مناسب نیروی انسانی و فناوری های موجود
    عدم امکان رسیدن رشد با خدشه وارد کردن به 

اصل برنامه هفتم و سرفصل های آن
    رسیدن به رشد 8درصدی با توجه به شناسایی 

فرصت های موجود در کشور 
    ضرورت مشارکت دادن آحاد مردم و ایجاد بستر 

برای نقش آفرینی آنها  جهت نیل به اهداف برنامه

    اولویت  داشتن ماموریت در قبال مسئله رشد
    تحقق رشد 8 درصدی با توجه به فرصت های 

موجود در کشور
    بی برنامگی در استفاده از ظرفیت بزرگ دانشگاه ها 
    لزوم فراهم آوردن مجوزهای مربوطه به جذب سرمایه
    مشکلات صادرکننده و واردکننده به علت فقدان 

سازوکار درست در کشور 
    عدم رشد کشور به دلیل جذب و نشتی سرمایه 

به صورت همزمان
    لزوم شناخت ضعف ها و فرصت ها توسط 

رئیس جمهور

    رویکرد »نمی شود« در دولت های قبل از شهید 
رئیسی

    رویکرد »می توانیم« در دولت شهید رئیسی و به 
ثمر رسیدن اقدامات

    اهمیت روی کار آمدن دولت فهیم و کارآمد
    فقدان دولت کارآمد مساوی با سوءاستفاده 

بخش های خصوصی، دولتی و خصولتی
    ایجاد مشکلات با بی توجهی به اهلیت داشتن 

بخش های خصوصی
    به نتیجه نرسیدن امور با بخش های خصوصی 

رانتی و سرمایه محور

    وجود دو نگاه حداقلی و روزمره و   امکان پذیر بودن 
جهش در پیش مردم

    نگاه به دانشگاهیان به عنوان نقش آفرینان ارزآوری 
و جهش برای کشور

    ضرورت نگاه به روستاها با داشتن برنامه در جهت 
تبدیل شدن به سلول های جهشی برای کشور

    اهمیت عدم نگاه دولت به مردم به عنوان قلک
    اهمیت وجود بازار سرمایه به عنوان یک مرکز امن 

برای حضور مردم
    نامه به رئیس جمهور دولت قبل درباره تصمیمات 

دردسرساز برای بورس

    روشن بودن مسئله تورم و راه حل های مربوط 
به آن

    لزوم حاکمیت نظام بر ریال و کنترل مسیر آن
    عدم حاکمیت ریال مساوی با شکست در مهار 

تورم
    ضرورت هماهنگی زیرساخت های مربوطه برای 

رسیدن به حاکمیت ریال
    لزوم حل 2ناترازی؛ ناترازی بانک ها و بودجه

    لزوم توجه به هرز نرفتن منابع و توجه به رشد آن

    بالا رفتن قیمت ارز به عنوان یکی از دلایل تورم 
در کشور

    لزوم تعریف مصارف و منابع ارزی و تعیین اولویت 
برای آن

    ضرورت تعریف اولویت های دولت در مسائل 
مربوط به ارز و تورم

    انتقال معاملات مجازی به بازار رسمی
    پیگیری موضوع گرانی لاستیک خودرو پس از 

تماس شهید رئیسی

    برنامه ریزی برای اقتصاد مولد
    درگیر نشدن رئیس جمهور با موضوعات روزمره

    اهمیت پیگیری موضوعاتی چون اولویت داشتن، 
فهم فرصت ها، علت شناسی مشکلات 

    سرلوحه قرار دادن اولویت و داشبورد مدیریت 
برای رئیس جمهور آینده کشور

    ضرورت انضباط مالی در بحث مالی و اقتصادی 
    برنامه ریزی برای اقتصاد مولد در تراز چرخه جهانی

سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی

     نیاز کشور به سرمایه گذاری بین 200تا 
250میلیارد دلار

    کنترل ناترازی انرژی
    اجرای تام قانون هدفمندی یارانه ها

     بازتوزیع ثروت
     کنترل هزینه های دولت

     ورود به بخش خصوصی به عنوان شریک 
راهبردی دولت

    کنترل شوک های ارزی

    تکرار حرف های کلی توسط برخی نامزدها، همان 
حرف هایی که منجر به یک دهه رشد اقتصادی منفی شد.

    پرداخت هزینه تصمیم های اشتباه دولت توسط مردم 
و خانوارها 

    کوچک شدن سفره ایرانی ها با تصمیم های اشتباه 
    وجود بیش از 11میلیون مجرد و افزایش حجم طلاق 

به دلیل مشکلات اقتصادی
    ضرورت پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 

    ایجاد بسته و شهرک صنعتی برای جلب سرمایه گذاری 
    جلوگیری از خام فروشی نفت و استفاده از شرکت های 

دانش بنیان
    ایجاد رقابت و افزایش قدرت دریافت کالای باکیفیت

   التزام اینجانب به اجرای برنامه های شهید رئیسی 
و برنامه هفتم 

   از دست رفتن اعتماد مردم نسبت به دولتمردان 
درصورت نداشتن  اعتماد به نفس و سیاه نمایی دولتمردان
   ضرورت برخورداری مردم از ثروت های حاصله از 

خصوصی سازی 
   اشکال سهام عدالت در عدم واگذاری به مردم

   ضرورت خصوصی سازی  رقابتی و شفاف
   بهره وری بنگاه های غیرکارآمد و شفاف کردن 

حساب های آنان در بورس
   در میدان بودن دولت در حوزه های امنیت، آموزش 

و بهداشت
   عدم رقابت دولت با بخش خصوصی 

   کسب تجارب مثبت و دوری از تجارب شکست خورده جهانی
   عدم اقبال به مفاهیم  انسانی از سوی بانک جهانی 

   افزودن 70 حکم توسط دولت شهید رئیسی به لایحه 
برنامه هفتم

   حل نشدن مشکلات بهره وری و بنگاه های دولتی 
درصورت حل نشدن انتصابات سیاسی

   عدم واگذاری شرکت های ورشکسته به بخش 
خصوصی 

   واگذاری اداره صندوق اندوخته شاهد به بخش 
خصوصی؛ نمونه موفق خروج از بنگاه داری

     انتقاد به پزشکیان درباره حل شدن مشکل 3روزه 
بورس

   ریزش بورس به دلیل رانت برخی افراد
   یادآوری در خصوص نهضت بزرگ جاده سازی   

   اجرای حدود 25 هزار پروژه مسکن، نه 300 هزار 
مسکن

   اعتقاد تمامی کارشناسان اقتصادی به لزوم 
تک رقمی شدن تورم

  تعیین راهکار برای تک رقمی شدن تورم در 
برنامه هفتم

  اقتدار سیاسی؛  لازمه تک رقمی شدن تورم  

    ریشه مهار تورم در 3مسئله؛ پولی و مالی، بهبود 
بهره وری و سیاسی

   لزوم کنترل بانک مرکزی و انضباط بخشی مالی بانک ها
   انجام برنامه ریزی جدی برای بهره وری در دولت شهید 

رئیسی 
   ثبات امروز در بازار ارز نتیجه  اقتدار سیاسی

   اهمیت اصلاح نظام بانکی، برای مهار تورم
   جلوگیری از دخالت اشخاص غیرمسئول و تسهیلات 

سفارشی در بانک ها
   وجود پرونده های متعدد و تسهیلات سفارشی در 

بانک دی 
   لزوم ایجاد بانک های قرض الحسنه و توسعه  

    رشد اقتصاد و کاهش تورم در اردیبهشت 1403
   رشد 2 تا 3برابری در فروش نفت 

   ایجاد روابط با همسایگان و ارتقای جایگاه ایران در 
سازمان های بین المللی 

   رشد اقتصادی میانگین 6درصد و پایداری آن
   نیازمندی امروز کشور به مدیر سالم، قوی و جهان شناس 
   انجام برنامه های نیمه تمام شهید رئیسی با همین جوانان 

انقلابی و اعتماد مردم  

ی 
صاد

اقت
د 

رش
ره 

ربا
د

 
تم

هف
مه 

رنا
و ب

ت 
حا

ضی
 تو

 به
ها

یدا
ند

 کا
سخ

پا
گر

 دی
ای

ده
مز

نا
در 

م 
رد

ت م
ارک

ش
ه م

بار
در

صاد
اقت

ی 
ها

ته 
 نک

 به
ها

زد
نام

خ 
اس

پ
گر

 دی
ای

اه
ید

ند
کا

رم
 تو

اره
درب

ت 
الا

سؤ
به 

خ 
اس

ه پ
دام

ا
 

رم
 تو

اره
درب

دی
ع بن

جم

اسرائیل در جهنم جنگ غزه
آمارها و گزارش   ها از افزایش تلفات روزانه صهیونیست ها در غزه حکایت دارد

اگرچه جنگ علیه غزه در شدیدترین وضعیت 
با تجاوزات صهیونیست ها ادامه دارد، اما 
صهیونیست ها در خارج از غزه و در تل آویو نیز 

با هم مشغول جنگ هستند.
تازه ترین ترکش های جنگ داخلی را سازمان 
رادیو و تلویزیون اسرائیل افشا کرد و افزود که 

نتانیاهو کابینه جنگ را منحل کرده است. 
شاید همین درگیری های داخلی است که 
باعث شده تا آمار تلفات صهیونیست ها هر روز 
افزایش یابد، چون ارتش و نیروهای سیاسی 

رژیم صهیونیستی راهبرد مشخصی در جنگ 
غزه ندارند. همین فقدان راهبرد نیز باعث شده تا 
نظامیان صهیونیستی با نوعی سردرگمی زمان بر 
و بلاتکلیفی مواجه شوند و هر روز آمار تلفات 
آنها نیز افزایش یابد. در تازه ترین گزارش ها، 
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که 
2 نظامی دیگر این رژیم در نبردهای جنوب نوار 
غزه کشته شده اند.  »گروهبان شالوم مناحیم«، 
21ساله از بیت ایل از نیروهای گردان مهندسی 
601 و »گروهبان تسور آبراهام« 22ساله از 
مودیعین مکابیم ریعوت از نیروهای تیپ ناحال 
تلفات جدید صهیونیست ها در غزه است. در 
آخرین حادثه جنوب غزه در مجموع 10نظامی 

صهیونیست کشته شده اند. 

ترس صهیونیست ها از افزایش تلفات
  بسیاری از کارشناسان و مقامات صهیونیستی نسبت 

به افزایش تلفات در جنگ غزه هشدار داده اند.

    افسر اسرائیلی: نیروهای ارتش روی
پشت بام ها، نزدیک پنجره ها و داخل خانه ها در غزه 

همچون اردک در تیررس مبارزان فلسطینی هستند.
    اسحاق بریک، سرلشکر بازنشسته: 
جنگ در غزه اهداف خود را از دست داده و صرفا 

به خاطر منافع نتانیاهو با تلفات روزانه بیشتر 
ادامه دارد.

    گادی آیزنکوت، عضو مستعفی کابینه 
جنگ: ادامه جنگ در رفح به معنای تلفات بیشتر 

نیروهای نظامی ماست.
    گزارشگر شبکه 14تلویزیون اسرائیل: 
ارتش سلاح کافی و ابزارهای مهندسی لازم برای 
ایجاد یک فضای امنیتی در رفح را ندارد و فقط در 

حال تلفات دادن است.

18نفر 
آمار تلفات صهیونیست ها 

در 2۷روز گذشته

582نفر 
تعداد زخمی های  با  حال 

وخیم در ارتش صهیونیستی

10کشته
حمله نیروهای حماس 
به کاروان اشغالگران در 

خودروهای نظامی در حال 
تردد در رفح در ۱6ژوئن 2024

306نفر 
 آمار تلفات ارتش اسرائیل 

در حملات زمینی

1942نفر 
آمار مجروحان ارتش 

اسرائیل در جنگ زمینی

12کشته
تلفات سنگین اشغالگران 

در 24ساعت حملات 
مختلف مقاومت در 

۱2می 2024

658نفر 
آمار کل تلفات ارتش 

اسرائیل از ۷اکتبر تا کنون

3848نفر 
 شمار کل مجروحان

 ارتش اسرائیل

24کشته
 فروریختن 2 ساختمان 

روی اشغالگران بر اثر حمله 
 مقاومت فلسطین
در 23ژانویه 2024

پرتلفات ترین روزهای صهیونیست ها در غزه

علیرضا زاکانی

    تجویزهای اقتصادی آمریکا؛ مشکل اقتصاد ایران
    دلارزدایی از اقتصاد و تکیه بر پول ملی و افزایش قدرت 
    جهش تولید با حرکت به سمت تولید 

محصول محور و دانش بنیان و با ارزش افزوده بالا 
    پذیرش حاکمیت مردم سالاری دینی در عرصه اقتصاد 

    تکیه بر مشارکت مردم در اقتصاد 
    خلق ثروت و توزیع عادلانه ثروت 

    توجه به عدم خام فروشی و ایجاد زمینه ارائه 
محصول نهایی با ارزش بالا

    تبدیل شدن خصوصی سازی به اختصاصی سازی  
    جلوگیری از روند اعانه بگیر کردن مردم

    لزوم هدایت نقدینگی 
    عدم ثمربخشی کلی گویی در رفع مشکلات 

    نقد ناامید کردن مردم از رفع مشکلات
    مقدور بودن جذب سرمایه گذاری از مسیر درست
      رشد 8درصدی نیازمند نیروی انسانی، سرمایه 

و آموزش

    ضرورت متناسب سازی دولت
    لزوم بسترسازی به همراه قانونگذاری مناسب 

برای هدایت نقدینگی
    لزوم باور کردن بخش خصوصی به عنوان موتور 

محرکه اقتصاد
    توجه به تعاونی ها

    ضرورت اشراف بر جریان پول و کالا
    لزوم فراهم سازی بستر کار برای مردم

    نقد رشد نقدینگی در دولت روحانی
    لزوم خنثی سازی تحریم ها ابتدا در داخل کشور

    وجود توان اجرایی سازی برنامه هفتم
    تجربه موفق اصلاح قانون در دوره های گذشته مجلس
    قائل بودن به  کار کارشناسی در کنار قدرت 

تصمیم گیری سیاستمداران
    نقد دیدگاه پزشکیان درباره نگاه به  کار کارشناسی

    تجربه موفق شهرداری در برقراری انضباط مالی
    افزایش درآمدهای شهرداری تهران از طریق 

مقابله با فساد و اعتماد به مردم
    لزوم راهگشایی برای مردم و پذیرش نظارت آنان  

مثال: طرح »من شهردارم«
    نقد نگاه متناقض به مردم ازسوی برخی کاندیداها

    تأکید بر افت 600درصدی ارزش پول ترکیه
    تحویل دولت با بدهی فراوان به دولت شهید رئیسی
    مشارکت دادن مردم در اقتصاد؛ شرط افزایش 

مشارکت سیاسی
    لزوم بهینه سازی مصرف سوخت

اختصاص اعتبار طلا به مردم، به جای یارانه 
    اختصاص یارانه به مردم در حوزه انرژی، بدون 

تغییر قیمت انرژی 
    شارژ شدن معادل قیمت طلای روز، اعتبار طلای 
غیرقابل برداشت به اندازه سهم خانوار از انرژی در 

حساب خانوار 
    صرفه جویی برای دریافت اعتبار طلا

    نقد عملکرد دولت روحانی در حوزه بورس و ایجاد 
حباب 60برابری ازسوی دولت در آن مقطع

    تأیید دیدگاه پزشکیان درباره لزوم محاکمه مدیران 
ناکارآمد

    امکان پذیر بودن توانمندی و پاکی مدیران
    فاجعه آفرین بودن سپردن کارها به کارشناسان و 

بی دقتی در حوزه نظارت ها
    نقد مدیریت دولت روحانی در حوزه کرونا 

    اشاره به موضوع تقلب در کنکور سال1382و 
فروش سؤالات کنکور

    عملکرد بی سابقه شهرداری تهران در افزایش 
بودجه و میزان تحقق آن طی 3سال گذشته

    ارتقای عدالت و پیشرفت با 4سرفصل: استقلال 
اقتصاد از ارز، عدم خام فروشی، حاکمیت مردم در 

اقتصاد و توزیع ثروت خلق شده
    تشریح الگوی شهرداری تهران در توزیع درآمدها

    دفاع از اقدامات شهرداری تهران در حوزه 
فسادستیزی

    شفاف سازی  قرارداد شهرداری تهران با چین و 
دفاع از بی سابقه و افتخارآمیز بودن آن

 نقد قاضی زاده هاشمی 
به پورمحمدی و 

پزشکیان
  درباره قانون برنامه 

هفتم از الان دبه نکنید. 
 بعدا پاسخگو 
نخواهید بود.

  حتی یک کشور 
در حال توسعه 

پیدا نمی کنید که با 
نسخه های بانک جهانی 

 پیشرفت
 کرده  باشد. 

نقد قالیباف  به پزشکیان 
و پورمحمدی

  در دهه90 رشد ما 
یک درصد و نقدینگی ما 

26برابر شد.
  اگر خود تحریمی 

برداشته شود، قدرت 
رفع تحریم خارجی هم 

خواهیم داشت. 

 نقد پزشکیان
 به دیگران 

  به جای کارشناسان 
از هم حزبی ها استفاده 

می کنید.
  بگویید کجا را در دنیا با 

تئوری های شما درست 
کرده اند که فکر می کنید 

نتیجه می گیرید.
  هر کس ادعا می کند 

و عمل نمی کند، باید 
محاکمه شود.

 نقد جلیلی  به پزشکیان 
و پورمحمدی 

  دو مسیر 
مشخص شده؛ 

مسیری که می گوید 
می شود با ظرفیت های 
داخلی مشکلات را حل 

کرد و مسیری که معتقد 
است نمی شود.

دو مسیر اقتصاد 
برجام پایه و اقتصاد 

مردم پایه.

 نقد زاکانی  به پزشکیان
 و پورمحمدی 

  سیاستگذاری مهم تر 
از کارشناسی و حاکم بر 

آن است.
  اگر برنامه هفتم 
را قبول ندارید، چرا 

می خواهیم رئیس دولت 
شوید.

  صحبت های 
نا امید کننده می زنند که 
مردم را نا امید کنند، ولی 

ما می توانیم. 

نقد پورمحمدی 
به دیگران 

  با آرمان و رویا به طور 
کلی نمی شود کشور را 

اداره کرد.
  با خود فریبی و 

خوش بینانه نمی شود 
مشکل را حل کرد. 

رضا عموییگزارش2
روزنامه نگار

مناظره اول  انتخاباتی

بخش اول

بخش دوم

بخش سوم

بخش چهارم

بخش پنجم

بخش ششم

بخش هفتم


